(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Tombino betoni”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Tuba kullimi 44163110‐4 

Tuba kanalizimesh 44163130‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT QË PROKUROHET: 2,492,985 (dy milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë PA TVSH. 

Autoriteti Kontraktor ka llogaritur fondin limit duke u bazuar në manualin e cmimeve. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit